



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**FH Technology ApS**  
c/o Frans Ravn, Danasvej 36 B, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 06 62 37

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Frans Ejner Ravn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | FH Technology ApS<br>c/o Frans Ravn<br>Danasvej 36 B<br>1910 Frederiksberg C                          |
|                        | CVR-nr.: 20 06 62 37<br>Hjemsted: Frederiksberg<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                    |
| <b>Direktion</b>       | Frans Ejner Ravn  |
| <b>Revision</b>        | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Frans Ravn Holding ApS, Frederiksberg   |



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af andre kapitalandele i selskabet samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.149 t.kr. mod 686.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note   | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -139.077          | -52              |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-139.077</b>   | <b>-52</b>       |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 38.183.772        | 769.210          |
| Andre finansielle indtægter                                | 28.677.083        | 5                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -29.491.590       | -371             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>37.230.188</b> | <b>768.792</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -13.081.305       | -82.476          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>24.148.883</b> | <b>686.316</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                 | 224.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 409.643          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                 | 450.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 24.148.883        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                 | -397.327         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>24.148.883</b> | <b>686.316</b>   |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |                                       | 2022               | 2021           |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                       | <u>kr.</u>         | <u>t.kr.</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                    |                |
| 3                        | Kapitalinteresse                      | 0                  | 507.716        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | 0                  | 507.716        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>0</b>           | <b>507.716</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                    |                |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0                  | 76             |
|                          | Andre tilgodehavender                 | 79.432             | 0              |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | 79.432             | 76             |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele   | 129.376.599        | 0              |
|                          | Værdipapirer i alt                    | 129.376.599        | 0              |
|                          | Likvide beholdninger                  | 5.770.058          | 59.738         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>135.226.089</b> | <b>59.814</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>135.226.089</b> | <b>567.530</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                       | 2022                      | 2021                  |
|---------------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>                | <u>t.kr.</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                    |                           |                       |
| Virksomhedskapital                    | 200.000                   | 200                   |
| Overført resultat                     | 58.857.468                | 34.708                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 0                         | 450.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>59.057.468</u></b>  | <b><u>484.908</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                           |                       |
| Selskabsskat                          | 13.081.337                | 56.098                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.081.337</u>         | <u>56.098</u>         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 36.541.893                | 0                     |
| Selskabsskat                          | 26.377.208                | 26.377                |
| Anden gæld                            | 168.183                   | 147                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>63.087.284</u>         | <u>26.524</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>76.168.621</u></b>  | <b><u>82.622</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>135.226.089</u></b> | <b><u>567.530</u></b> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 200.000                   | 34.708.585               | 450.000.000                                |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -450.000.000                               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 24.148.883               | 0  |
|  | <b>200.000</b>            | <b>58.857.468</b>        | <b>0</b>                                   |



## Noter

|   | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>t.kr.                       |
|---|-------------------|--|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                   |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 23.301            | 0                                      |
| Andre finansielle omkostninger                              | 29.468.289        | 371                                    |
|   | <b>29.491.590</b> | <b>371</b>                             |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                   |  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst              | 13.081.337        | 82.476                                 |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 0                 | 0                                      |
| Regulering af tidligere års skat                            | -32               | 0                                      |
|   | <b>13.081.305</b> | <b>82.476</b>                          |
|   | 30/6 2022<br>kr.  | 30/6 2021<br>t.kr.                     |
| <b>3. Kapitalinteresse</b>                                  |                   |  |
| Kostpris 1. juli 2021                                       | 167.000           | 167                                    |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 0                                      |
| Afgang i årets løb  | -167.000          | 0                                      |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>                               | <b>0</b>          | <b>167</b>                             |
| Opskrivninger 1. juli 2021                                  | 507.549.228       | 15.339                                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                | 0                 | 769.210                                |
| Årets tilbageførsler på afgang                              | -7.549.228        | 0                                      |
| Udbytte   | -500.000.000      | -277.000                               |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>                          | <b>0</b>          | <b>507.549</b>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>                  | <b>0</b>          | <b>507.716</b>                         |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                   | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 30. juni 2022                                     |                   | 129.376.599                            |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | -29.250.733                            |



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

### 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frans Ravn Holding ApS, CVR-nr. 41 83 42 85, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


